| 61ª Zona Eleitoral | 170 |
|---------------------|-----|
| Despachos | 170 |
| 72ª Zona Eleitoral | 170 |
| Sentença | 170 |
| 73ª Zona Eleitoral | 176 |
| Despachos | 176 |
| Sentença | 177 |
| 77ª Zona Eleitoral | 178 |
| Intimação | 178 |
| 84ª Zona Eleitoral | 180 |
| Intimação | 180 |
| 95ª Zona Eleitoral | 180 |
| Sentença | 180 |
| 111ª Zona Eleitoral | 206 |
| Intimação | |

Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Atos

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º 68/2019. Protocolo PAD nº 13.503/2019—TRE/MA. Objeto: Assinatura de acesso ao sistema web "Gestão Tributária", incluindo a ferramenta GT-Fácil, pelo período ininterrupto de 12 (doze) meses, no plano OURO, com direito ao Upgrade para o plano DIAMANTE, com liberação de acesso para até 12 (doze) usuários cadastrados a artigos publicados, legislação selecionada, vídeos e ferramenta GTFácil. Contratado: OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA. Valor Estimado de R\$ 7.188,00 (sete mil cento e oitenta e oito reais). Fundamento Legal: Art. 25, I da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data: 04/12/2019. Ratificação: DES. CLEONES CARVALHO CUNHA, Presidente do TRE/MA.

DIRETORIA-GERAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA ELEITORAL

Atos do Corregedor

Portarias

PORTARIA № 887/2019-CRE

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

O Corregedor Regional Eleitoral do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e com base na Resolução nº 3734, de 25/04/2002, deste TRE-MA,

RESOLVE: